

Znak sprawy: KPT-DOA.271.129.2022

Kielce, dn. 14.10.2022r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy

postępowania poniżej progu stosowania ustawy PZP, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych netto. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami) na:

Wykonanie systemu monitoringu CCTV w budynkach Orange i Roma Kieleckiego Parku Technologicznego w Kielcach przy ul. Olszewskiego

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy podana ilość puszek przyłączeniowych dla kamer na budynku Orange jest prawidłowa? Czy powinna wynosić 36 tylko dla kamer wewnętrznych, czy 47 dla wszystkich ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że prawidłowa ilość puszek przyłączeniowych dla budynku Orange to 47 sztuk.

Pytanie 2:

Czy z uwagi na dostęp do danych wrażliwych w państwa instytucji, przy realizacji zadania, wymagają państwo, aby firma zatrudniała pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego i czy powinna posiadać koncesję MSWiA na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia technicznego?

Odpowiedź:

Po analizie przekazywanych dla Wykonawcy danych podczas koniecznej konfiguracji systemu Zamawiający informuje, że nie wymaga się posiadania koncesji MSWiA na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia technicznego.

Zgodnie z par. 5 ust. 12 wzoru umowy: Do obowiązków Wykonawcy należy zatrudnienie przy wykonywaniu przedmiotu umowy odpowiedniego nadzoru technicznego oraz zatrudnianie pracowników posiadających wymagane kwalifikacje do właściwego i terminowego wykonania przedmiotu umowy i prowadzenia bieżących uzgodnień z Zamawiającym; Wykonawca musi zatrudnić wystarczającą liczbę personelu, a każdy z nich winien posiadać odpowiednie kwalifikacje, aby zapewnić należyty postęp i zadowalające wykonanie zadania; Wykonawca winien bezzwłocznie zastąpić osoby wskazane przez Zamawiającego w piśmie podającym przyczyny wykluczenia poszczególnych osób;

Z powyższego wynika, że do obowiązków Wykonawcy należy m.in. zatrudnienie przy wykonywaniu przedmiotu umowy pracowników posiadających wymagane kwalifikacje do właściwego wykonania przedmiotu umowy, co oznacza, że pracownicy ci winni posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego.



Pytanie 3:

Czy ilość puszek przyłączeniowych w budynku ORANGE (37 szt.) jest wystarczająca przyjmując montaż 47 kamer?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 1

Pytanie 4:

Czy w przypadku uszkodzonej infrastruktury (braku połączenia między kamerą, a rejestratorem) i potrzeby wymiany okablowania będą to prace dodatkowe – rozliczane powykonawczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych na zadaniu. Zamawiający informuje, że wszystkie przypadki robót wychodzących poza zakres zamówienia zgłoszone przez Wykonawcę będą weryfikowane i sprawdzane przez służby serwisowe i techniczne Zamawiającego i rozpatrywane indywidualnie.

Pytanie 5:

Jaka jest minimalna ilość dni zapisu nagrań?

Odpowiedź:

Minimalna ilość dni zapisu nagrań – 30 dni

ZASTĘPCA DYREKTORA


Dominik Kraska